
2025 NACIONAL INTERCLUBES
ABIERTA

4. PLATAFORMA WOMEN , Final

sábado, 31 de mayo de 2025

VILLA OLIMPICA PEREIRA 

PEREIRA 

Posición Puntos Nombre

7.0.7.6

Inscripción

1 308.15 MARIANA OSORIO MENDOZA (2006) -- TORNADO

(2) 295.85 JULIANA GIRON TROCHEZ (2008) -- CLUB DEPORTIVO FENIX
(invitado)

2 227.35 LAURA CATALINA MUÑOZ GUTIERREZ (2005) -- CLUB
NATACIÓN Y CLAVADOS DE BO

3 214.15 MARÍA CLARA TORO MARULANDA (2008) -- CLAVADOS DE
ANTIOQUIA ALCATRAZ

4 190.90 ISABEL CRISTINA PEREZ BELTRAN (1998) -- CLUB DE
NATACION Y CLAVADOS MA

Árbitro:
   Jose Eber Pava Ordoñez -- TOL
Jueces:
   1.  Luis Carlos Guisao -- ANT
   2.  Jose Mosquera -- VAL
   3.  Isabel sofia Alvarez -- RISA
   4.  Jose Demetrio Martinez -- RIS
   5.  Oscar Castro -- FECNA
   6.  Diana Marcela Uran Salazar -- ANT
   7.  Julio Sirtori -- TOL
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4. PLATAFORMA WOMEN , Final

sábado, 31 de mayo de 2025

2025 NACIONAL INTERCLUBES ABIERTA
VILLA OLIMPICA PEREIRA 

PEREIRA 

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.6

MARIANA OSORIO MENDOZA (2006) -- TORNADO  1

405B 10 2.8 6.5 7.5 6.5 7.5 8.5 7.0 8.0 22.0 61.60 61.60  doble mortal y medio adentro 1

205B 10 2.9 8.0 7.0 8.0 8.5 8.5 7.5 8.5 24.5 71.05 132.65  doble mortal y medio atrás 1

305C 10 2.8 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 19.0 53.20 185.85  doble mortal y medio inverso 1

107B 10 3.0 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 20.5 61.50 247.35  triple mortal y medio adelante 1

5253B 10 3.2 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 19.0 60.80 308.15  doble mortal y medio atrás con un tirabuzón y med. 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 8.006.9314.7Total GD:

JULIANA GIRON TROCHEZ (2008) -- CLUB DEPORTIVO FENIX (invitado)  (2)

405B 10 2.8 7.0 7.0 7.0 7.0 8.0 7.0 6.5 21.0 58.80 58.80  doble mortal y medio adentro 2

205B 10 2.9 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 23.5 68.15 126.95  doble mortal y medio atrás 2

305C 10 2.8 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 21.0 58.80 185.75  doble mortal y medio inverso 2

107C 10 2.7 7.0 7.5 7.0 6.5 7.5 7.5 7.5 22.0 59.40 245.15  triple mortal y medio adelante 2

5251B 10 2.6 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0 19.5 50.70 295.85  doble mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7.797.1613.8Total GD:

LAURA CATALINA MUÑOZ GUTIERREZ (2005) -- CLUB NATACIÓN Y CLAVADOS DE BO  2

305C 10 2.8 5.0 6.5 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 18.0 50.40 50.40  doble mortal y medio inverso 3

205B 10 2.9 5.0 6.0 4.5 5.5 5.5 5.5 6.0 16.5 47.85 98.25  doble mortal y medio atrás 3

626C 10 3.3 3.5 4.0 2.5 3.5 3.5 3.0 2.5 10.0 33.00 131.25  equilibrio triple mortal atrás 3

107B 10 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 15.5 46.50 177.75  triple mortal y medio adelante 4

407C 10 3.2 4.5 5.0 5.5 6.0 4.5 6.0 5.0 15.5 49.60 227.35  triple mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.794.9715.2Total GD:

MARÍA CLARA TORO MARULANDA (2008) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA ALCATRAZ  3

305C 10 2.8 5.5 5.5 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 14.0 39.20 39.20  doble mortal y medio inverso 4

205B 10 2.9 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 19.5 56.55 95.75  doble mortal y medio atrás 4

405B 10 2.8 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 3.5 12.0 33.60 129.35  doble mortal y medio adentro 4

107B 10 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 17.0 51.00 180.35  triple mortal y medio adelante 3

5251B 10 2.6 4.5 6.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5 13.0 33.80 214.15  doble mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.435.0614.1Total GD:

ISABEL CRISTINA PEREZ BELTRAN (1998) -- CLUB DE NATACION Y CLAVADOS MA  4

301B 10 1.9 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 5.0 18.0 34.20 34.20  salto inverso 5

5121D 10 1.9 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 7.0 24.0 45.60 79.80  mortal adelante con medio tirabuzón 5

205B 10 2.9 1.5 2.0 2.0 2.5 2.5 2.0 1.5 6.0 17.40 97.20  doble mortal y medio atrás 5

405B 10 2.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 19.5 54.60 151.80  doble mortal y medio adentro 5

105B 10 2.3 5.5 6.5 4.5 6.0 6.0 5.0 5.5 17.0 39.10 190.90  doble mortal y medio adelante 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7.795.5711.8Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Árbitro:
   Jose Eber Pava Ordoñez -- TOL
Jueces:
   1.  Luis Carlos Guisao -- ANT
   2.  Jose Mosquera -- VAL
   3.  Isabel sofia Alvarez -- RISA
   4.  Jose Demetrio Martinez -- RIS
   5.  Oscar Castro -- FECNA
   6.  Diana Marcela Uran Salazar -- ANT
   7.  Julio Sirtori -- TOL

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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